КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
 СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО  КУДИНОВО»
_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  23.01. 2015г.                                                                                                 № 9

Об утверждении Муниципальной программы
«Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры на территории сельского поселения
«Село Кудиново» на 2014 – 2024г г.

В соответствии Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210- ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 23.11.2009г. № 261- ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности», Федеральным законом  от 27.07.2010г. №190–ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6 и ст.23 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Кудиново»

Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново»
РЕШИЛА:

	1.Утвердить Муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения
«Село Кудиново» на 2014 – 2024 гг.  согласно приложения к настоящему решению.
	2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу администрации сельского поселения «Село Кудиново » Москогло Н.С.

Глава сельского поселения
«Село Кудиново»                                                                         В.В. Сенцов
[bookmark: _GoBack]